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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K91525004J

2. Data e Regjistrimit 25/03/2009
3. Emri i Subjektit ALSION - ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/03/2009
6. Kohëzgjatja Nga: 11/03/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr. 7, Rruga 
Stavri Themeli, Pallati i Shushicës, Hyrja 5, Nr. i pasurisë 
8/16+5-N1, Zona kadastrale 8220 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Investitor privat ne fushen e ndertimit te objekteve te 
ndryshme civilem private e shtetore, social kultorore dhe 
agjenci per shitblerjen e ketyre ndertimeve.Projektim, zbatim 
dhe ndertim te objeteve sociale, kulturore, industriale 
etj.Ndertim godina banimi si me fondet e vete shoqerise 
ashtu dhe fonde publike dhe kredi bankare.Ndertime me 
karakter social, kulturore dhe te kulteve te ndryshme fetare si 
dhe restaurime.Ndertime dhe riasfaltime rrugesh, punime te 
sinjalizimit rrugore etj. Import,tregtim,shitje-blerje dhe 
dhenie me qera e te gjithe llojeve te automjeteve e 
autoveturave.Tregtimi i pjeseve te kembimit i te gjithe 
llojeve te automjeteve dhe autoveturave si dhe kontroll dhe 
mirembajtje per te gjitha mjetet motorike .Cdo veprimtari 
tjeter qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per 
realizimin e qellimit te Shoqerise e qe nuk bie ne 
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kundershtim me legjislacionin ne fuqi.

Teuta Koxhaj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 07/10/2024 Deri: 06/10/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Mond Bega
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Rruga Javer Malo, Njësia 
Administrative nr. 7, kantier ndërtimi për realizimin e 
projektit, ''Kompleks banimi dhe shërbime 1 dhe 10 kat, me 
3 kat parkim dhe sherbime nëntokë", në pronë të Shoqeria  
"Alsion-Albania" sh.p.k.,Shoqeria  "Inerte Expres" sh.p.k 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALSION - ALBANIA
E-Mail: mond.bega@inerteexpress.com  
Telefon: 0682034639  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-228762-03-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-243159-04-09
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0291EA40-2E14-46E6-8C9E-14F24D9E0594
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0985A94C-6299-4C3A-AD5B-1BC4BF95FB72
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

06/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-783527-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-070545-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 15.05.2015, te asamblese se 
ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: Te emeroje Z.Ajet Ramçaj, si administrator te 
shoqerise, per nje afat 5 (pesë) vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ajet Ramçaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("11/03/2009")            u be              ("15/05/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ajet Ramçaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("11/03/2014")            u be              ("15/05/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-071865-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 01.06.2015, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Aktivizimi i aktivitetit.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4359039F-4987-4CD1-A615-99EB143F850B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA5A5DE1-0C00-4BFE-9F0E-CDD890CDBC0C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A1C54EF-8FAA-4103-B5CD-463EE001CE8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=637965AA-A73D-47C9-96F0-72916595A139
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BA692E6-5AB9-496A-AD35-D094683674F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FC699D2-0C08-4A75-95D3-1C65E69E0299
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FC699D2-0C08-4A75-95D3-1C65E69E0299
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50F97601-80E1-40E6-9FC4-3237B6416C49
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E34F7BC6-5571-4A86-814E-2BA77B662A9B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20E7EBD6-2CAB-4424-8391-6ED800770F9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=388758B7-0520-42F9-9079-C67536C90DB8
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30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-176072-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-185901-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

18/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-417270-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, Nr.1, Datë 21.07.2015, ku është 
vendosur Miratimi i shitjes së 100% të kuotave të kapitalit nga Z. Ajet Ramçaj në favor të 
Z. Elton Bego.  Largimi nga detyra e administratorit të shoqërise Z. Ajet Ramçaj dhe 
emerimin në vend të tij të Z. Elton Bego. Depozitimi i Kontratës së Shitjes Nr.4958 Rep., 
Nr.3313/1 Kol., date 03.07.2015.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Elton Bego")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ajet Ramçaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elton Bego")                      Nga data "21/07/2015             
Ne daten "21/07/2020
eshte larguar administratori:            ("Ajet Ramçaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C567C14-C9E2-468F-AF72-52A1C646360C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6C18DD2-7680-4E77-9B3C-97370AF1D60C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37A88ED5-26C3-4234-B682-C2C34D43BA0B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=782B3E2D-83EE-4D95-A0F1-0E9563EB2C48
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=782B3E2D-83EE-4D95-A0F1-0E9563EB2C48
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82B3D1BD-F864-4BF7-B187-6A3E28DBD7B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ED92786-55FA-4ED6-B69F-B6452BD5AEBC
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17/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-884928-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 
2009

20/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-706257-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 2, date 15.03.2018 dhe kontrates se 
transferimit te kuotave date 15.03.2018 per transferim te kuotave te kapitalit me ane te 
dhurimit. Depozitimi i vendimit Nr. 1, date 15.03.2018, ku eshte vendosur, ndryshimi i 
administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Mond Bega")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Elton Bego")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mond Bega")                      Nga data "15/03/2018             
Ne daten "15/03/2023
eshte larguar administratori:            ("Elton Bego")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-297413-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Alsion Albania Vendim ortaku 2019.pdf
Bilanci Alsion Albania shpk  2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar ALSION ALBNIA.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EC52A91-70A5-45C7-A4BA-1E1EF0528C1F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4836EE8D-2B7F-4B25-A3C8-8D99879EE48F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD33DC71-E6E5-425F-A709-8E1AC1F8028F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD33DC71-E6E5-425F-A709-8E1AC1F8028F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A413B8D-E04E-498F-8E82-AF2F85688927
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2259BCD3-C523-47FE-B458-1FF338564CF8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79F7F2F3-FEE6-40F9-AE27-8B2ECBC60A5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8224D8E-F773-4389-BF35-3C81EBCBCE62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDB68AD7-8173-4819-80CA-04699B3D6D4A
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(ALSION AL).xlsx

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-764328-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2020

Lista e Dokumenteve:
Vendim miratim bilanci ALSION.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(ALSION AL).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar ALSION ALBANIA.xlsx
Shenimet shpjeguese ALSION ALBANIA -2020.pdf

03/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-857474-02-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave finaciare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

03/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-857488-02-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
ALSION ALBANIA 2018.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar ALSION ALBNIA 2018.xlsx
Vendim Ortaku Alsion Albania 2018.pdf
Shenime bilanci 2018.pdf
Mandat Pagesa Bilanci 2018.pdf

07/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-858637-02-22

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDB68AD7-8173-4819-80CA-04699B3D6D4A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4705B797-E7AE-4F43-8E05-0E1F39CD46BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5044C54C-A5EF-40A2-AC89-8AC1C9D411F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5044C54C-A5EF-40A2-AC89-8AC1C9D411F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6C1646A-B082-4443-93FE-4DF81DCE2525
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95539FA1-8CD2-47B3-9027-7F5C5EB2D840
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FC8BBD8-B51C-4973-98A6-02A878A249D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1A0A2FC-1737-40D5-98E1-4A7AA09FA763
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22A135F2-71FD-47CD-ADB5-8B5B6CB48F6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB173892-7585-4AA7-AB2C-D174665543F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63C05D18-CFDF-43DA-B43D-EA8FE3A887E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC8634C2-1173-4262-89AE-F663D8A00D81
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E9E8AF9-E40F-4EF1-B645-323DF5FB9864
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E9E8AF9-E40F-4EF1-B645-323DF5FB9864
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42DE9DF8-891D-4569-9132-25921C09C1C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23E9BD09-F8D4-4E38-8EC0-1E2E473AE578
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72AF86FF-48C6-434F-925B-DB0EEC5D1957
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F135E3D4-E653-4670-84C1-8AC545A3A5FC
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontratës së Pengut, Nr. 356 Rep, Nr.251 kol 
date 26.01.2022, lidhur midis Z. Mond Bega (Penglënësi) dhe  Banka e Tiranës  sh.a  
(Banka) me objekt vendosje pengu mbi 100% te kuotave dhe te drejtave ne lidhje me to qe 
zoteron Z. Mond Bega ne shoqerine "ALSION - ALBANIA" SHPK. 

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

22/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-865462-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.02.2022 per hapjen e adreses 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Javer Malo, Njësia Administrative nr. 7, kantier ndërtimi për realizimin e 
projektit, ''Kompleks banimi dhe shërbime 1 dhe 10 kat, me 3 kat parkim dhe 
sherbime nëntokë", në pronë të Shoqeria  "Alsion-Albania" sh.p.k.,Shoqeria  "Inerte 
Expres" sh.p.k;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

16/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-995546-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar ALSION ALBANIA.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(ALSION AL).xlsx
Vendim miratim bilanci ALSION ALBANIA 2021.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D78D711-4F74-411E-97ED-0CE8814D58F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACC5D357-0AB3-4B36-AA66-564B30A919D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACC5D357-0AB3-4B36-AA66-564B30A919D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1139320F-2689-4B1D-9597-BC5B829CE44B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2459383F-9CB7-4FB4-B757-1891BC557F24
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2459383F-9CB7-4FB4-B757-1891BC557F24
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FA46CF2-55C3-4267-932A-699C1EBAFB5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AD1849F-E140-4558-B04D-B4D96F490078
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25F5CBDA-2D0D-4209-AE03-D3DA2D82BC88
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9888CAAF-53BB-4058-92E2-B4BDE57B0615
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=521881A9-1081-483C-A2B3-7EA5185926A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=521881A9-1081-483C-A2B3-7EA5185926A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2B220AD-71A2-4C63-9C04-969444E7532E


8

Shenime bilanci ALSION ALBANIA 2021.pdf

28/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-000950-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 22.09.2022 per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr. 7, Rruga Stavri Themeli, Pallati i Shushicës, Hyrja 5, Nr. i 
pasurisë 8/16+5-N1, Zona kadastrale 8220;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sami Frasheri, Pallat i Ri perbri selise qendrore te LSI-se, Kati 3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-092336-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 13.03.2023, për riemërim 
administratori.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("mond.bega@inerteexpress.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mond Bega")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("15/03/2018")            u be              ("13/03/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mond Bega")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("15/03/2023")            u be              ("13/03/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-239050-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.01.2024 per ndryshimin e 
objektit .
Objekti ishte            ("Investitor privat ne fushen e ndertimit te objekteve te ndryshme 
civilem private e shtetore, social kultorore dhe agjenci per shitblerjen e ketyre 
ndertimeve.Projektim, zbatim dhe ndertim te objeteve sociale, kulturore, industriale 
etj.Ndertim godina banimi si me fondet e vete shoqerise ashtu dhe fonde publike dhe kredi 
bankare.Ndertime me karakter social, kulturore dhe te kulteve te ndryshme fetare si dhe 
restaurime.Ndertime dhe riasfaltime rrugesh, punime te sinjalizimit rrugore etj")          u 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EAEC424-0BD0-4FE9-87DF-63C0C19A93C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDE560CC-E08A-45EF-94A2-F646F1C524A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93E963A5-2302-4510-94E1-F223F21FA15B
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be            ("Investitor privat ne fushen e ndertimit te objekteve te ndryshme civilem 
private e shtetore, social kultorore dhe agjenci per shitblerjen e ketyre 
ndertimeve.Projektim, zbatim dhe ndertim te objeteve sociale, kulturore, industriale 
etj.Ndertim godina banimi si me fondet e vete shoqerise ashtu dhe fonde publike dhe 
kredi bankare.Ndertime me karakter social, kulturore dhe te kulteve te ndryshme 
fetare si dhe restaurime.Ndertime dhe riasfaltime rrugesh, punime te sinjalizimit 
rrugore etj. Import,tregtim,shitje-blerje dhe dhenie me qera e te gjithe llojeve te 
automjeteve e autoveturave.Tregtimi i pjeseve te kembimit i te gjithe llojeve te 
automjeteve dhe autoveturave si dhe kontroll dhe mirembajtje per te gjitha mjetet 
motorike .Cdo veprimtari tjeter qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme 
per realizimin e qellimit te Shoqerise e qe nuk bie ne kundershtim me legjislacionin 
ne fuqi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-340798-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Vendimmiratimbilanci.pdf
AutorizimperdorzimbilanciAA.pdf
ShenimeshpjegueseAlsionAlbania.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
GjobaeQKBperv..pdf

30/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-342649-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
shenimebilanciALSIONALBANIA.pdf
VendimmiratimbilanciAA.pdf
AutorizimperdorzimbilanciAAv..pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2879F3C8-002F-4F96-BC0B-4FC95B53896A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=614A5149-5EA8-4A7D-A5C1-739BD16445FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CF7FD85-709B-47EA-B4EB-722827BE00A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A35DE6A-4F1C-4F27-9E3D-3B9BA9A58AFA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB612357-B1E1-43DD-BF41-534FF880580B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=655ABB46-998A-4D2F-A998-F597DF5B4487
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1106A39C-9417-44F7-8907-FD58863D5907
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9580642B-094F-4634-9897-A90CDBA7591D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A96E753C-ACD3-4E21-9389-2F44CA959193
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55A6161C-3831-4F9F-9AF5-0DF961EAEF50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CC9F581-D21B-4BF8-B64C-CDFB19C2446D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4102E2E-36B3-4144-AC7D-125D304BABA0
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30/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-370585-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per largimin/emerimin e administratorit 
te ri te shoqerise

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Teuta Koxhaj")                      Nga data "07/10/2024             
Ne daten "06/10/2029
eshte larguar administratori:            ("Mond Bega")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-492625-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
Raportiecuriseseaktivitetit.pdf
Autorizimdorzimbilanci.pdf
Pasqyraendryshimevenekapitaleteveta.xlsx
PasqyraePerformnatyres.xlsx
_PasqyraepozicionitfinanciarAA.xlsx
CashFlowdirekt.xlsx
shenimeshpjeguesebilanciAA.pdf
VendimmiratimbilanciAA.pdf

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B23B7563-C005-4417-9F53-7B3DAFA57967
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B3CDE0C-1149-4290-BB36-3DA44968AF7E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00F550D5-4BAD-4829-984E-F12906C8C1A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBA09A18-32EA-4853-AA08-A3D568815034
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6F5DC6E-649F-4E17-AE4F-6F01604AA99E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AC1A33A-98B6-4686-995F-87C84358D925
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2D9ACCB-D64B-479E-B370-72D704494B7A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD4CE326-FDEC-42B7-A1A0-71E40A424A2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC866B91-179E-4B05-B03D-DC58E84E8A7E

